
10,00 € 30,00 €

Tarifs par jour Enfant 33,70 € 23,70 € Enfant Tarifs par jour

et par personne Adulte 37,20 € 26,70 € Adulte et par personne 

Enfant 10,20 € 12,50 € Adulte

Tarifs enfant GL 2 jours 26,00 € 1 300,00 € Forfait 2 jours Tarifs 

et adulte GL 3 jours 37,00 € 1 850,00 € Forfait 3 jours forfaitaires

par personne GL 4 jours 46,00 € 2 300,00 € Forfait 4 jours par groupe

Tarifs Forfait 2 jours 1 500,00 € 1 650,00 € Forfait 2 jours Tarifs 

forfaitaires Forfait 3 jours 2 100,00 € 2 300,00 € Forfait 3 jours forfaitaires

par groupe Forfait 4 jours 2 550,00 € 2 700,00 € Forfait 4 jours par groupe

Enfant
Adulte

Tarifs généraux La Pouzaque 2016
(applicables du 01 janvier au 31 décembre 2016)

Adhésion Association La Pouzaque (valable un an de date à date)

Individuel Groupe / Personne morale

Pension Complète  (prestation réalisée à partir de 30 personnes)

 de l'hébergement (max 60 personnes)

Forfait "Réception" Forfait "Grande Manifestation"

 Maison Camping

Repas supplémentaire

Gestion Libre  (prestation réalisée à partir de 35 personnes)

Accueil Gestion Libre Forfait "Hébergement"

Séjours au-delà de 4 jours : nous consulter

Gestion Libre Camping  (prestation réalisée à partir de 25 personnes)
Tarif par jour 

4,60 €
et par personne

¤  Totalité de l'hébergement (max 60 personnes) ¤  Totalité de l'hébergement (max 60 personnes) 

 ¤  Salle repas / animation (max 130 personnes) ¤  Salle repas / animation (max 130 personnes) 

Arrivée possible la veille du premier jour à 18h
Départ le dernier jour à 18h

¤  Camping (max 40 personnes)

¤  Mise à disposition de chambres correspondant ¤  Mise à disposition de la totalité 

à l'effectif déclaré (entre 35 et 50 personnes)


